
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIoNE
P. tvA 0 t 95617001 1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 84/ 2 DEL 10.10.2017

OGGETTO: Autovettura di servizio Fiat Panda tg. EJ772JL - lmpegno di spesa per polizza assicurativa
R.C. - CrG 20C20396FF.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che con determinazione n. 1514 del 10.10 2016 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva è stata acquistata un'autovettura per iservizi generali del Comune;

RITENUTO che in dala 04.11.2017 scade la polizza di assicurazione per Responsabilità Civile Autoveicoli;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 28.10.2015 di incarico di brokeraggio alla Società
L'Arca S.r.l. con sede ad Aosta Viale Gran San Bernardo n. 10;

RICHIESTA alla predetta Società l'attivazione per il rinnovo della polizza in essere con Reale Mutua
Assicurazioni, il cui premio annuale precedente sommava a Euro 677,001

RITENUTO che la proposta attuale di Società Reale Mutua Assicurazioni è dell'importo di Euro 670,00,
comprensivo di RCA cristalli e assistenza in viaggio;

VISTO il regolamento comunale per I'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per l'affidamento
degli incarichi professionali esterni:

VISTO I'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.20 del 29.03 2017 di approvazione del P.E.c. per l'anno
20't7:

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la cofiellezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 Dl INCARICARE la Società L'Arca S.r.l. di rinnovare a nome e per conto del Comune di Maglione, la
polizza assicurativa per Responsabilità Civile Autoveicoli per il veicolo Fiat Panda tg. ,EJ772JL con la
Società Reale Mutua Assicurazionil

2 Dl IMPEGNARE la somma di Euro 670,00 al Cap. 01.05.1 Voce 800 del bilancio di previsione per
l'anno 2017;

3. Dl DARE atto che la somma di cui sopra sarà liquidata direttamente alla Società L' S.r l.;

4. Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs.26712000.

di quanto

del Servizio



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151 , comma 4 e 147 bis, comma l, D Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta regisùazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresl, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78l2009m convertito con Legge 102/2009, il
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

accertamento
di finanza

del Servizio

DESCRIZIONE IM PORTO INTERVENTO PEG N.

Assicurazione R.C.
Panda tg. EJ772JL

670,00 Cap. 01.05.'l - Voce 800
Altri servizi generali - Premi assicurazione

2


